
Apartmány Martičić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán M1 (3+1)

Apartmán *** — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05.2024 - 31.05.2024 = 55.00 €

01.06.2024 - 07.06.2024 = 70.00 €

08.06.2024 - 21.06.2024 = 80.00 €

22.06.2024 - 28.06.2024 = 95.00 €

29.06.2024 - 05.07.2024 = 115.00 €

06.07.2024 - 23.08.2024 = 120.00 €

24.08.2024 - 06.09.2024 = 95.00 €

07.09.2024 - 13.09.2024 = 80.00 €

14.09.2024 - 30.09.2024 = 70.00 €

01.10.2024 - 31.10.2024 = 55.00 €

01.11.2024 - 30.11.2024 = 45.00 €

Apartmán M2 (3+1)

Apartmán *** — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05.2024 - 31.05.2024 = 55.00 €

01.06.2024 - 07.06.2024 = 70.00 €

08.06.2024 - 21.06.2024 = 80.00 €

22.06.2024 - 28.06.2024 = 95.00 €

29.06.2024 - 05.07.2024 = 115.00 €

06.07.2024 - 23.08.2024 = 120.00 €

24.08.2024 - 06.09.2024 = 95.00 €

07.09.2024 - 13.09.2024 = 80.00 €

14.09.2024 - 30.09.2024 = 70.00 €

01.10.2024 - 31.10.2024 = 55.00 €

01.11.2024 - 30.11.2024 = 45.00 €



Apartmán M3 (5+1)

Apartmán *** — 5 lůžek + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05.2024 - 31.05.2024 = 90.00 €

01.06.2024 - 07.06.2024 = 115.00 €

08.06.2024 - 21.06.2024 = 135.00 €

22.06.2024 - 28.06.2024 = 150.00 €

29.06.2024 - 05.07.2024 = 170.00 €

06.07.2024 - 23.08.2024 = 190.00 €

24.08.2024 - 06.09.2024 = 150.00 €

07.09.2024 - 13.09.2024 = 135.00 €

14.09.2024 - 30.09.2024 = 115.00 €

01.10.2024 - 31.10.2024 = 90.00 €

01.11.2024 - 30.11.2024 = 75.00 €

Další informace:

Při delším pobytu probíhá výměna ložního prádla každých 7 dní, v případě potřeby i častější výměna

ručníků.

Denní nájem, pobytová taxa, ložní prádlo, ručníky, vybavená kuchyň s potřebným nádobím a

příslušenstvím, spotřeba vody, elektřiny a plynu, klimatizace, bezdrátové připojení k internetu a parkovací

místo jsou zahrnuty v ceně.

Záloha je 30% z celkové ceny pobytu. Platba předem se provádí převodem na bankovní účet. Doplatek do

plné ceny se platí při příjezdu.


